Copenhagen Harbour Parade 2021

Udgifter Specificeret.
Honorarer

Musikere, forfattere mv. til enkelte produktioner 120.000
Lystekniker 10.000
Lydmand 10.000
Andre teknikere 15.000
Foto, dokumentation 15.000
Produktionsomkostninger

Leje af lyd og lys oa 20.000
Forplejning og faciliteter til musikere + frivillige 15.000
Afvikling 35.000
Frivilligkoordinering 25.000
badudsmykning og bannere 40.000
Transport, leje af kassevogn, Musikertransport, taxa 6.000
KODA 10.000
Leje af flydende scener med kaptajn 15-20 bade 130.000
Markedsf@ring og PR

Annoncer i trykte medier 50.000
SoMe Facebook + instagram 30.000
Community building 30.000
Webuavilking 20.000
Udvikling af identitet 20.000
Udarbejdelse af markedsfaringsmaterialer 40.000
Plakater, flyers, tryk, omdeling 15.000
Administration

Projektledelse inkl pension og ferie 180.000
Afrapportering til fonde 25.000
Kontorhold 20.000
Evaluering og viderudvikling af projektet 50.000
Revision, bogholder 25.000
Uforudsete udgifter /Diverse 50.000

UDGIFTER | ALT

BUDGET

grupperet
170.000

281.000

205.000

275.000

50.000
981.000

INDTAGTER
Bikuben Fonden
Augustinus Fonden
William Demant Fonden
AP Mgiller

Statens Kunstfond
Knud Hgjgaards Fond
Koda

Go Boat

Nordea Fonden

KFU

INDTAGTER | ALT

Egenfinansiering

Ansgges
100.000
100.000
100.000
100.000

50.000
100.000
30.000
51.000
50.000
300.000

981.000

Bevilget

100.000
100.000

200.000

Langt det meste indhold pa scenerne finansieres af
samarbejdspartnere, som fx det Kongelige Teater,
aktgrer fra Teatergen, Roskilde festival, Jazzfestival
mm. Dertil kommer arbejdsindsatsen fra ca 20






